Министерство образования и науки  Российской Федерации

Управление общего и профессионального образования

администрации Чайковского муниципального района Пермского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

26.12.2016 г.           №  07-08-381

Об утверждении новой редакции Положения об оказании

платных дополнительных образовательных услуг

В целях удовлетворения спроса населения на дополнительные

образовательные услуги, в соответствии с часть 9 статьи 54 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного и

общего образования, утвержденным постановлением Правительства РФ от 15

августа 2013 г. № 706, на основании протеста Чайковской городской прокуратуры

на пп. 1.4., 2.4., 4.1. Положение об оказании платных образовательных услуг

МАОУ СОШ № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить новую редакцию Положения об оказании платных

образовательных услуг МАОУ СОШ № 7 (Приложение 1).

Директор МАОУ СОШ № 7      Д.С. Дядюков